РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БУРЛИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

25 февраля 2025 г.                                                                                                                № 07
с. Бурла

Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы в муниципальном образовании муниципальный район Бурлинский район Алтайского края

В соответствии со статьей 1 Закона Алтайского края от 07.12.2007 № 134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае», пунктом 4 статьи 55 Устава муниципального образования муниципальный район Бурлинский район Алтайского края, пунктом 1 статьи 1 Положения о муниципальной службе в Бурлинском районе Алтайского края, утвержденного решением Бурлинского районного Совета народных депутатов от 28.03.2017 № 06, районный Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л:
1. Утвердить Реестр должностей муниципальной службы в муниципальном образовании муниципальный район Бурлинский район Алтайского края согласно приложению (прилагается).
2. Решение районного Совета народных депутатов от 28.04.2015 № 09 «Об утверждении Реестра муниципальных должностей в муниципальном образовании Бурлинский район Алтайского края» считать утратившими силу.
3. Направить Реестр должностей муниципальной службы в муниципальном образовании муниципальный район Бурлинский район Алтайского края главе района для подписания и обнародования в установленном порядке.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Совета народных депутатов по местному самоуправлению, социальной политике и правовым вопросам (Михно С.Н.).

Председатель районного
Совета народных депутатов                                                                             Е.А. Головенко

УТВЕРЖДЕН
решением Бурлинского районного
Совета народных депутатов
[bookmark: Par35]от 25 февраля 2025 г. № 07

РЕЕСТР
должностей муниципальной службы в муниципальном образовании
муниципальный район Бурлинский район Алтайского края

Раздел 1
должности муниципальной службы, учреждаемые
для обеспечения исполнения полномочий Администрации Бурлинского района Алтайского края

Высшая должность
заместитель главы Администрации Бурлинского района Алтайского края;
	управляющий делами Администрации Бурлинского района Алтайского края.
Главная должность
Председатель комитета Администрации Бурлинского района Алтайского края;
начальник управления Администрации Бурлинского района Алтайского края;
начальник отдела Администрации Бурлинского района Алтайского края.
Ведущая должность
Заместитель председателя комитета Администрации Бурлинского района Алтайского края;
начальник отдела в составе управления, комитета Администрации Бурлинского района Алтайского края;
начальник сектора в составе комитета, управления, отдела Администрации Бурлинского района Алтайского края.
Старшая должность
Главный специалист;
ведущий специалист.
Младшая должность
Специалист первой категории.

Раздел II
должности муниципальной службы, учреждаемые
для обеспечения деятельности контрольно-ревизионной комиссии
Бурлинского района Алтайского края

Младшая должность
Специалист контрольно-ревизионной комиссии Бурлинского района Алтайского края.

[bookmark: _GoBack]
Глава района                                                                                                      С.А. Давыденко
с. Бурла
25 февраля 2025 г.
№ 05